
Uchwała nr V/20/15 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu Wejherowskiego do 
Stowarzyszenia „Pomorskie w Unii Europejskiej” 
 
 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2013r., poz.595 ze zm.) oraz § 7 ust 4 statutu Stowarzyszenia „Pomorskie w Unii Europejskiej” 
 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Na przedstawiciela reprezentującego Powiat Wejherowski do Stowarzyszenia 
„Pomorskie w Unii Europejskiej” wyznacza się Panią Gabrielę Lisius – Starostę 
Wejherowskiego. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr II/203/04 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 21 kwietnia 2004 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Powiatu 
Wejherowskiego do Stowarzyszenia „Pomorskie Biuro Regionalne w Brukseli”. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Witold Reclaf     /-/ 

3. Wojciech Rybakowski /-/ 

4. Jacek Thiel   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


